



Rødby, 21. Februar 2023

Referat af ordinær generalforsamling

Tirsdag d. 21 / 2 – 2023 kl. 19.00

Afholdt i svømmehallens kantine

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
Tommy Rasmussen blev enstemmigt valgt
2. Valg af stemmetæller
Henrik Kamper og Rasmus Adrian blev valgt.
3. Bestyrelsens beretning og godkendelse
Ingen kommentarer, enstemmigt godkendt. Listet efter referat.
4. Regnskabet forelægges til godkendelse
Ingen kommentarer, enstemmigt godkendt.
5. Indkomne forslag*
Ingen forslag.
6. Valg til bestyrelsen
 - a. Bestyrelsesmedlem (Lene og Peter ønsker genvalg) (2 år)
Lene og Peter blev genvalgt.

6. Valg af suppleanter (hvis nogle ønsker at være suppleant)

Bestyrelsen indstillede Rene Pedersen, Mikkel Jørgen. Rasmus Knudsen ønskede også at være suppleant. Alle blev valgt enstemmigt.

7. Revisor

Samarbejdet med A.C. Revision har kørt fint, og bestyrelsen ønsker at forsætte med A.C.

8. Evt.

Intet at bemærke.

MVH.

Bestyrelsen

Kære alle

Så er 2022 rundet af. 😊

Det har været et spændende år hvor vi i den nye bestyrelse skulle konstituere os selv, efter vores gamle formand Anders og bestyrelsesmedlem Kevin takkede af efter mange års tro "tjeneste" 😊
Begge er stadig med på sidelinjen og bidrager med forskellige opgaver uden for bestyrelses regi, og stor tak for det.

Den nye bestyrelse har fået lagt et nyt fundament for den fremtidige arbejdsgang.
Dette arbejde har gået sin gang, vi har fået fordelt alle opgaver, fundet vores roller.
Vi har løftet datastyring til nye højder i form af data/dokument opsamling på egen server. Lavet lister/excel ark over alt i centret.
Herved har alle samme viden, og vidensdeling er nem.
Vi fik investeret i en bærbar pc til vores centerleder Annika som har vist sig at været en super god investering i skrivende stund. Dette er bare et lille udpluk af, hvad der er sket i og fra bestyrelsens side.

Vores centerleder Annika har fået omstruktureret sine opgaver, så hverdagen giver mere mening. Annika har fået godt styr på vores ungarbejdere og især på vores nye system flexybox samt meget mere.

Annika har som de fleste ved, været skadet efter lidt sportslig aktivitet, og her har vores alle sammen's Birthe trådt til endnu engang (som så mange gange i løbet af året) og bidraget som frivillig og hjulpet med dagligdagens arbejde nu Annika var fraværende.
Også stor tak for dette. 😊

Samtidig vil vi sige tak til alle de andre frivillige, som Adrian, Magnus, Rassi, Johnny, Thomas skov Peter Errebo, Rene Pedersen samt dem der ikke er nævnt her, men har bidraget i årets gang. 😊

Selve centret, har haft op og nedture. Først Corona som satte en bremse for udviklingen og samtidig gjorde sit indhug i vores økonomi.
Da den så var overstået, kom krigen mellem Rusland og Ukraine, som gjorde at energipriserne skød kraftigt i vejret, sammen med mange andre ting/produkter vi anvender.
Dette gjorde desværre at de investeringsprojekter vi havde planlagt hovedsageligt til fitness afdelingen, ikke kunne gennemføres da førnævnte har gjort et kæmpe indhug i vores økonomi og vi samtidig har måtte tage af opsparingen.
Er trist at se penge der kunne have været brugt til fremgang bare forsvinder i et sort "energi" hul.

Når alt dette er sagt døjer vi desværre med en tendens hvor specielt unge tager andre ikke medlemmer med ind. Og når de "fanges" så har de sjovt nok en prøve time uden aftale.
Her kæmper Thomas skov, Peter Errebo samt Rene Brandmand for at tjekke op på dette og hjælpe til mindre misbrug af vores center.
Dette er et punkt der vil blive givet øget fokus i fremtiden.

Oven på det negative, er der selvfølgelig mange positive ting.

Bestyrelsen ny som gammel, har længe haft som mål at runde 500 medlemmer, dette er netop sket lige op til Jul. Højeste tal i år 2023, har endda været oppe på 536 medlemmer.
Og vi føler os beæret over så mange ønsker at benytte vores center.

Vi har pt fornuftigt overskud på kontoer, er ellers normalt der er lidt underskud først i et nyt år.

Vi har fået 2 personlige trænere tilknyttet centret, i form af Karsten som trådte ind i centret i efteråret, faldt til, og var i gang med det samme 😊. Og så har vi Nanna der lige har sagt ja til samarbejde med Rødby motionscenter, og som allerede virker som en implementeret del af centret. Vi ønsker begge velkommen og glæder os til det fremtidige samarbejde.

Vores indoor bike kører også på skinner, denne del har også nået nye højder i form af hold og deltagere. Endda så professionelt at bestyrelsen bliver kontaktet af udefra komne deltagere som "bare" ville sige hvor gode vores faciliteter og arrangementer er. Dette kunne ikke gøres uden alle de frivillige der kører de mange hold, som samtidig vedligeholder cyklerne selv, for at centret kan spare penge her. Stor tak for det 😊

Styrkeløft, har ligeledes haft et fantastisk år, hvor Styrkeløft i Rødby har udviklet sig enormt' og endda i et eventyrligt højt tempo, med mange nye licens løftere. Vi står nu stærkt, både i antal af licens løftere, men også i et øget sportsligt niveau - hvor vi igen blander os nationalt, og rekorderne igen er begyndt at tilfalde Rødby løfterne. 😊

Selve fitness delen som er den flest benytter, kører sin sædvanlige gang som altid. Det har længe været bestyrelsens mål at få opgraderet denne afdelingen med nye maskiner. For at få effektueret dette, vil vi prøve at gå andre veje, dette i form af, at købe maskiner fra konkursramte centre til billigere penge end helt nye maskiner.

En del af vores fremtidige arb. Vil være med vision og strategi, taget med udgangspunkt i medlemsundersøgelsen fra efteråret 2022. Samt få løftet fitness afdelingens udstyrs-niveau.

Sidst nævnte vil for alvor kunne udføres inden så længe, da alle vores lån forsvinder i december 2023, og der herved reduceres i de månedlige udgifter.

De bedste hilsner
Bestyrelsen..